
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województw 

świętokrzyskiego. 

WÓJT UM 

Mar 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 04 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity 	Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi 	zmianami), 	art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach . publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2016r., poz. 1870 

z 	późniejszymi zmianami) oraz 	§ 14 ust. 1 uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 

z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok - 

WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 



WÓJT GMINY 
Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2017 Wójta Gminy BrOĘ y z dnia 04 maja 2017r. 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczei 

BRODY 

Nr dokumentu 6412017 
Data podjęcia 2017-05-04 
Rodza" Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  8 700,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

630 Turystyka 0,00 

63095 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 502,00 

4300 Zakup usług pozostałych 502,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 5000,00 

758 Różne rozliczenia -8 700,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 700,00 

4810 Rezerwy, -8 700,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 

80101 Szkoły podstawowe - 1,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 1,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
500,00 

-400,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 50,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00 

80104 Przedszkola 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  - 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 500,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

80110 Gimnazja 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 200,00 

4430 Różne opiaty i składki 200,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 



Nazwa jednostki 
sprawozdawcze' 

BRODY 

Nr dokumentu 64/2017 
Data podjęcia 2017-05-04 
Rodza Plan wydatków 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkotach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 
-1 400 00 

4260 Zakup energii 1 000,00 
-sm nn 

4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 50,00 

4430 Różne opłaty i składki - 50,00 

80195 Pozostała działalność  1,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

85401 Świetlice szkolne 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 

4110 Składki na 'ubezpieczenia społeczne - 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 100,00 

4260 Zakup energii 
1 000,00 
-550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 50,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001  

90002 Gospodarka odpadami 0,00' 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

Razem: 9,00 

BeSTia 
	 Strona 

2 z 2 


	00000001
	00000002
	00000003

